ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-NC

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Hướng dẫn công tác kiểm tra,

giám sát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy có Văn bản số 1531-CV/UBKTTU ngày

30/9/2024 về việc tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn công tác kiểm tra,

giám sát phục vụ Đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần

thức XIV của Đảng (gửi kèm trên Hệ thống điện tử); ý kiến chỉ đạo của Ban Cán

sự Đảng UBND tỉnh;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thành phố, thị xã

nghiên cứu, soát xét, tham gia ý kiến vào dự thảo Hướng dẫn theo đề nghị tại

Văn bản nêu trên của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy - gửi về Thanh tra tỉnh và báo

cáo UBND tỉnh trong ngày 04/10/2024.

2. Thanh tra tỉnh thực hiện Văn bản nêu trên của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy; tổng hợp ý kiến của các đơn vị, địa phương; bổ sung, hoàn thiện văn bản góp

ý; ủy quyền Chánh Thanh tra tỉnh - thành viên UBND tỉnh ký Văn bản gửi Ủy

ban Kiểm tra Tỉnh ủy và báo cáo UBND tỉnh trong ngày 07/10/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB - TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Hồng Lĩnh

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-02T15:18:43+0700

		2024-10-02T17:19:06+0700

		2024-10-02T17:39:02+0700

		2024-10-02T17:39:03+0700

		2024-10-02T17:39:04+0700